
Id: APRTD­TYSWD­VQTUH­MNSYO­CJOGY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/83/2011
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w  sprawie  ustalenia  ceny  wywoławczej  w drugim  przetargu  na  zbycie  nieruchomości  gruntowej 
położonej  w Chełmży  przy  ul.  Gen.  J.  Hallera  7 zabudowanej  budynkiem  pełniącym  funkcję 
oddziału dziecięcego Szpitala Powiatowego w Chełmży 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2010  r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1) ) oraz § 3 i 7 uchwały Nr X/63/07 
Rady  Powiatu  Toruńskiego  z dnia  5 grudnia  2007  r.  w sprawie  uchwalenia  zasad  nabycia,  zbycia 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  lub wynajmowania na okres dłuższy niż  trzy lata, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Nieruchomość  gruntowa  zabudowana  oznaczona  numerami  działek  ewidencyjnych  69 
i 71, położona w Chełmży przy ul. Gen. J. Hallera 7, o powierzchni razem 0,0914 ha o wartości ustalonej 
przez rzeczoznawcę majątkowego w operacie szacunkowym w wysokości 1 364 850 zł. 

2. Ustala się cenę wywoławczą przedmiotowej nieruchomości, w drugim przetargu w wysokości 
niższej o 30% niż wartość nieruchomości ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego, co stanowi kwotę 
955.395,00  zł.  (słownie:  dziewięćset  pięćdziesiąt  pięć  tysięcy  trzysta  dziewięćdziesiąt  pięć  złotych 
00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155 poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 oraz Dz. U. z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, 
Nr 135 poz. 789, Nr 106 poz. 622, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1100. 


